de Preços correrão por conta da Dotação Orçamentária abaixo discriminada: 

SEMOSU 

Órgão: 024 – Unidade: 101 - Programa de Trabalho: 1545100102.020 

Elemento de Despesa: 44905100000 – Fonte: 20010000000 - Ficha: 0000219 

6.2.1. O valor máximo estimado para a referida obra é de R$ 1.119.309,73 (hum milhão, 

cento e dezenove mil, trezentos e nove reais e setenta e três centavos). 

6.2.2. Nenhum preço proposto poderá ultrapassar o valor unitário da planilha orçamentária 

apresentada. 

6.2.3. Se a proposta da licitante estiver seriamente desequilibrada ou os preços inexequíveis, 

em relação a estimativa prévia de custo do serviço pela Entidade de Licitação, esta poderá

[...]

As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta da Secretaria Municipal de 

Obras. 

SEMOSU  

Órgão: 024 – Unidade: 101 – Programa de Trabalho: 1545100102.020 

Elemento de Despesa: 44905100000 – Fonte: 10010000 – Ficha: 0000219. 

O valor máximo estimado da referida contratação é de R$ 1.119.309,73 (um milhão, cento e 

dezenove mil, trezentos e nove reais e setenta e três centavos).  

Nenhum preço proposto poderá ultrapassar o valor do preço unitário da planilha orçamentária 

elaborada por esta Secretaria, conforme anexo. 

Se a proposta da licitante- estiver seriamente desequilibrada ou os preços inexequíveis, em